
Vol mbf  Stumpage Value  $/mbf Tax Assessed County Revenue State Revenue

 
1986 165297 7,716,906.65$       46.69$    482,248.07$      385,845.33$      96,461.33$    
1987 142111 6,932,670.75$       48.78$    404,114.43$      346,633.54$      86,658.38$    
1988 138702 13,501,923.10$     97.34$    685,609.35$      540,076.92$      210,967.55$  
1989 138702 13,501,932.10$     97.34$    685,609.35$      675,096.61$      168,774.15$  
1990 144528 20,238,278.25$     140.03$  1,011,913.91$   809,531.13$      202,382.78$  
1991 120421 21,534,429.68$     178.83$  1,076,721.48$   861,377.19$      215,344.30$  
1992 111476 18,700,688.16$     167.76$  935,034.41$      748,027.53$      187,006.88$  
1993 96734 18,223,090.51$     188.38$  911,154.53$      728,923.62$      182,230.91$  
1994 74279 27,963,596.51$     376.47$  1,398,179.83$   1,118,543.86$   279,635.97$  
1995 82949 31,534,416.35$     380.17$  1,576,720.82$   1,261,376.65$   315,344.16$  
1996 98489 39,587,094.98$     401.94$  1,979,354.75$   1,583,483.80$   395,870.95$  
1997 86696 29,729,554.59$     342.92$  1,486,477.73$   1,189,182.18$   297,295.55$  
1998 84136 25,181,989.18$     299.30$  1,259,099.46$   1,007,279.57$   251,819.89$  
1999 80054 18,478,685.26$     230.83$  923,934.26$      739,147.41$      184,786.85$  
2000 92341 24,689,133.41$     267.37$  1,234,456.67$   987,565.34$      246,891.33$  
2001 73378 20,079,005.21$     273.64$  1,003,950.26$   803,160.21$      200,790.05$  
2002 78473 19,671,420.28$     250.68$  983,571.01$      786,856.81$      196,714.20$  
2003 35945 8,394,648.53$       233.54$  419,732.43$      335,785.94$      83,946.49$    
2004 40596 8,833,121.00$       217.59$  441,656.05$      353,324.84$      88,331.21$    
2005 40617 10,294,275.71$     253.45$  514,713.79$      411,771.03$      102,942.76$  
2006 31890 8,895,628.84$       278.95$  444,781.44$      355,825.15$      88,956.29$    
2007 1938 600,407.36$          309.81$  30,020.37$        24,016.29$        6,004.07$      
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1986 51722.16 2,620,526.72$   50.67$       163,262.93$  131,026.34$  32,756.58$    516,871.67$     
1987 59185 2,388,849.18$   40.36$       141,673.16$  119,442.46$  29,860.61$    466,076.00$     
1988 44824 3,366,797.63$   75.11$       183,853.90$  134,671.91$  52,606.21$    674,748.83$     
1989 36974 2,916,204.36$   78.87$       150,971.45$  116,648.17$  29,162.04$    791,744.78$     
1990 48683 5,823,258.45$   119.62$     291,162.92$  232,930.34$  58,232.58$    1,042,461.47$  
1991 52596 7,576,556.59$   144.05$     378,827.83$  303,062.26$  75,765.57$    1,164,439.45$  
1992 48999 7,012,871.09$   143.12$     350,643.55$  280,514.84$  70,128.71$    1,028,542.37$  
1993 24409 4,143,901.79$   169.77$     207,195.09$  165,756.07$  41,439.02$    894,679.69$     
1994 18426 3,714,410.89$   201.59$     185,720.54$  148,576.44$  37,144.11$    1,267,120.30$  
1995 5032 1,712,067.79$   340.24$     85,603.39$    68,482.71$    17,120.68$    1,329,859.37$  
1996 3041 1,289,287.70$   423.97$     64,464.39$    51,571.51$    12,892.88$    1,635,055.31$  
1997 7921 2,136,673.50$   269.75$     106,833.68$  85,466.94$    21,366.74$    1,274,649.12$  
1998 9409 2,304,033.19$   244.88$     115,201.66$  92,161.33$    23,040.33$    1,099,440.89$  
1999 5253 707,760.56$      134.73$     35,388.03$    28,310.42$    7,077.61$      767,457.83$     
2000 5009 1,091,001.08$   217.81$     54,550.05$    43,640.04$    10,910.01$    1,031,205.38$  
2001 5456 1,098,353.75$   201.31$     54,917.69$    43,934.15$    10,983.54$    847,094.36$     
2002 6691 1,623,320.27$   242.61$     81,166.01$    64,932.81$    16,233.20$    851,789.62$     
2003 7533 1,217,560.46$   161.63$     60,878.02$    48,702.42$    12,175.60$    384,488.36$     
2004 9273 1,773,446.16$   191.25$     88,672.31$    70,937.85$    17,734.46$    424,262.69$     
2005 6868 1,513,125.17$   220.32$     75,656.26$    60,525.01$    15,131.25$    472,296.04$     
2006 9656 1,103,183.60$   114.25$     55,159.18$    44,127.34$    11,031.84$    399,952.50$     
2007 4250 647,967.20$      152.46$     32,398.36$    25,918.69$    6,479.67$      49,934.98$       
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